米本団地～八千代中央駅線

ご 利 用 の お 客 様 へ

いつも東洋バスをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

来る８月２７日 (土 )は、「八千代ふるさと親子祭」が開催されます。

これにともない一部道路が通行止めになるため、当区間に関係する系統

の路線バスが下記のとおり運休となります。

誠に申し訳ございませんが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

また、交通渋滞のためバスの運行に大変な遅れが予想されますので、何卒ご了承のう

えご利用下さいますようお願い申し上げます。

記

八千代中央駅

（
八
千
代
中
央
駅
行
方
面
）

平成２８年 8 月 16 日

東洋バス株式会社

至勝田台駅

保健センター入口

警
察
署
前

体
育
館
前

郷土
博物館

宮内

村上神社

立野台

中央

図書館
市営住宅前

千葉英和高校前

八千代松陰高校前

八千代リハビリテーション病院

米本団地

米本団地入口

米本神社前

八
千
代
リ
ハ
ビ
リ

テ
ー
シ
ョ
ン
病
院

（
八
千
代
中
央
駅

行
方
面
）

☆運休時刻

○米本団地発 八千代中央駅行

17：03 発～最終便まで運休

○八千代中央駅発 米本団地行

17：03 発～最終便まで運休

通行止区間：

八千代悠久の
郷霊園